
áVáVaVaJA itiutakr

Zti KOUTU OMAHY1

Z NAŠEHO MtSTA

Sbor jro imtrkkoa niJicl
(Mlnlima vftořnl tihflia pro

~ VtIVI ol Ht I třít li Kly
dis rnrMt tmna Usy 'ml
chorobám Inlvin bolotUm ti
dtih vodiuirlnosti sil U#ky

ty prodávají folii UkárnkiSl
lánsk Emil čtmk a Jot Tuček

Vlatnl Itriinij I hojnil ll
soUaf rmtiinse vlastni

Jmi Iturlort
as tv lp rohu to a y ul

VMycríitvé pivo na tpn nr j

Irpll vlna a líMiy a njfmn)l
doutníky Hovnrl I chutný ti
kusrk jt u Kartont k dostáni

Zajlřla k lUitonovi Jednou a tu
'' vám a tu I liudiull i ti

Amtiítknvi (Kutx-llkovu- ) ntdtci

'
"

— V voírr tuAlt Mel

Irské avoh Ikoty totkotnou o--

mu "Sůl niti fialo" v líni

Iaitnttovl sa 1iim Joili kví

l)m Mali oiliuiulci Jiicli ta yo

BLACKDRAUGHTpio rhudé studuji í na kontrrvt
tulí pttlikř bud sa odbývali 1

jakot i Ukirnlk It Hobinson ms

jilrl llr tirtnd l haimary v Č

514 jil 16 ulpluk večtr dna 10 dubna lynj v

Sokolovně Všichni Členové jsou
THE ORIGINÁL

LIVER MEDICÍNĚ
Vrtttni inaittuiti i wx

hu tlrlitlt tik tkná jako oly

Korklova

kaliforncki vína
ládánl aby te dostavili Na po
lidku jt:

I Volbt výboru a úldníkůťrine hnJ ta bylo lim # V

bolu ffř Těl Je l- Sokol v So

kolovně Zílitvní výbor s rot
ho II t úf aitnfkfttn bálu toho po

13 tioMIIním kinu lont tsmřMnlua a Jddntiil o tptivi výboru pro
tylo přilil mnoho aciiainíkA i

o odporucujínitlil mnoil nfdovttili ti ikon
skytne vtlkrré politky levněji ntt

ohyČťjně I proto ttillil vstupné
na 14 rtů pro osobu sklenicí

piva duitanHA za 4c doutník těl
Ikíth ftodiopili tipilmnych řiJ

doplněk stanov

3 Jiné pstličn4 tálrlitoiti
usneseni výbore 35x1

Jsil Rosický S A lletántk

pledseda tajemník
camasvrilio íedilrk ityloť lolil hřko

hk milých
ln-rc- Mdli v mil

]isH4rti si? licvčiloml lvím ta do
za 4c a porci výborných unenek

j lris k nřmti opM 17101

Krsjsn oa J Malý kirtýl
nedávno postavil tulí nové obydlí
nt jihu výth rohu (4 a J ul

jit nyní plíptsvfin pooloulttt kI-i!im-

kdo by ' slu)-- i potl
Iiovsl ťau Malý )t viNjným
notáltm a pojišťujícím jt iluad lem

Mimo to obstarává těl objednávky
na :ihll Vrdla toho prodává tabitk
k kouření Idupavý i ivýkavý

výborné doutníky pro dílky vše-

cky možné IkIní potřeby víeho

druhu chutné pečivo cukrovinky
atd Jdrte-l- i kolem neopomeňte

rovněž st 4c Celní přátelé na
— Krajané jit Jtoi milovníci

naň a C Sfataa iit l(l t—m tk4fM4 tlfrti
Hrmihi" pa IH UU a 4 txfca (m

ř mné NSafa rwlrKi JrM ta
rl las k tMiani trhá r

rakv alr a ara tftn vat
t Mat mwnrt 11 A a IIJV A

HleiH nlitli J Hottvatv hiilo
krrvnrtl a nliliípaiř iyk jaon oly
řrjnj'm fiiaitlPIilm rlioinliy Jnlcr a

Clumihy ralti'lrV'ii( a alřrv
nf mohou Inij vnfn' vatuji vWv
Ixilrall avink rhiímltv jater a M-vi-

a'koliv jou a x (tiku 1111'nř

mnlvlií iiluhy tvé tmisf provéMi íii li Sokollků oci ni zajisté tuto

dolík pouévsJl idafilé jich vý výii čného moku Schlitzova a ktd
Ul se chtějí výboini pobavili mě

kony v pkdstavrnlcli (KIvřjMrli

libf ralnnM rábavnlňo výboru a v

počtu přehojném dostaví se do

bálu c nouze O výbornou hudbuli by navštívili moderně střiženýdoznaly vSiolitcntí pochvaly Nrl

pksvřilííli te o jíněni Metl tyt )
hosttree 'u Habru t z roh 15 a

William ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinnký Karel

a srdečnou zábavu postaráno
— PŘIJME SE zručný dělníkncpstMovsem Malenka Voloncova

iMiieainc jm iiinonriti iitrl k v
lloirnl Tliolforrlown " R I r rrrrrse v oťchodu toni zastavili neLoť kterýž se vyzná dobře v sekániChl borád Kromě tuho pošlou

nrhoť ta sehrála roli krilovsk

dcery Luboše tak itumrnil ie
obecenstvo ifíno uchvátila O

I)THtilit" nikdy ne nr Iiylf uwlra-VÍt- i
iillrnUK-lnl- ! Míra é u1rfll'ží vám Šaramantní čárli nejlepší

budete vždy vítáni o ochotní ob
slouženi a8 —

masa Stálá práce dobrý plat
Hlaste se u Bratří Kunclú 1144mi doutníky likéry jakož í chut

Iclvlnv OlWrratví rakrnřl jitraíakoí í oílvriítl jAnxlky horrky a
ným zákuskem 30—tí Kleinovaihmi'íii v urnni u i tin-'- ! CIioIitdiijiž 13 til Omaha Neb 34 —

VYPRODÁ SE dokonale zařf- -

♦ ♦' ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Apex Ryc
o

— V pondělí večer odbývána

byla po dclM době schůze městské a nrimovi' nemoci ledvin Se
Itslvimima nii1#l Itmi

— Neúnavná babička pí Mary
rady Městská rada udělila C 11 uMvárií tolmto jeku tulce lajiiGladeová donesla ve středu 25
Anthesovi majiteli hotelu na M nvrllelo netknutA ve středu íluté

zený a dobře se vyplácející obchod

grocerní v Omaze za výhodných

poduínek Výborná příležitost

března boubelatou holčičku do

rodiny p Jos Michala bydlící na
1plni

kvarty
ul blíže 23 ul zvláiítní povolení 4iitnnice Mnoho roclin v liplném

zdrav! není jiného lékafw ne
nouie Theilíordovo "Hlarkaby mohl pokračovali ve stavbě pro podnikavého krajana Bližší

i Draiurht " VJAv lear l „„
verandy před svým hotelem Aug podrobnosti sdělí ústní nebo pí m benl při kaMé tiAliodf a uwtřenl

zdar divaJdulho představení to-

hoto získala ti též nemalé zásluhy
Bič Malenka 1'reyt-rov- jež te
vzácnou ochotou nastudovala st

Žáky zpěvy kterťž při divadla

provázela oa piané a v meziaktí

mistrnou hrou tvou na piano bu-

dila obdiv obecenstva jehož te

dostavilo tolik Že byla prostorná
sír! v pravém tlova smyslu pře-

plněna Nedá se upřlti ie krajané
south omaŽStí váži si velice tčehto

dítských divadelních představeni

Láce d Flynna
Hromada chlapeckých i dět

Miller podal si Žádost o vyplacení semni Jos Krejčí Č 2901 So ar mnolio lékařských návnev ZÁSYLKA ZBOŽÍ

VYPLACENA
dlužného služného za služby po 29 St Omaha Neb 33x3
uličního dohlížetele avSak žádost

jeho položena byla na stůl Měst

ský klerk Snriglcy jmenoval svým Kontský Paint Co

29 k Spring ul V neděli pak
dne 29 března pospíšila s hezoun-

kou dčvnškou do obydlí p Jos

Junka v č v č 1622 Fredcrick ul

a týž den donesla do rodiny p

Jana Sklinského bydlícího na 26

a Bancroft ul buclatého klučíka- -

— Divadelní odbor Podp So-

kola Tyrš Č 1 sehraje o veliko-

noční neděli dne 12 dubna v

síni p J W Hrocha rozkošnou
veselohru o třech jednáních "Břin-kalov- y

trampoty" od F V Šam- -

J A Fialapříručím Franka Burnesse na mí

415 Ji 21 ul Kmitli OiiihIin lsto poděkovavší se pí li Asheové

1'řínio od lílinvarníka

apiilřchoTiilell aby uS

U-p- byl rUk pronlřed- -

11 í k a — mmbVi
1'ftr KOUPI RRlInnn llkíru
ol HiKitt ví(! ilovirlftn vím
koupili k v r t ivlilHniho
(Imhu Mlackberry llninrly
ih HN kvart takto vím dí-
vaje irullon likéru a kvart
Hlwklinrrjr Hranily 1111 1125
mu)ícl skuteřiiou oenu M75
ISvcn na piimítku kaíUou
bednou

KIKITvíňwlulá llonk
arul Kye imt bezpečny lék
prntl rýnift a cliMpen proto
byntn jl mfill milí viíy na
dvé pollul nebo v komnalí
pro nemocné

Čís 1 gallon $315
Čís 2 " 250

vlmlnl
a městská rada jmenování to mí na aklade nejvřt&f zásobu a noleií

vyber papíru na stenti ncJnovíjSleh vr
kfi Hvíirk od Ir nalinru

schválila Příští schůze iněstské

jTohu(1 Jeltfi xaf)fámo4piTix
kvartové lAhve Kleinovi
ApMx Hyo rok 6 rítiira

rH l7ÍHylkTia
vypliwetia— Ztuýlářn3 Jl v
proHtúrn obalu— oí! oznaí
ni olmiihu Hdyl JhI jl ob
ti rícíli m okiiHllt n')UřpokoJl

Í vás vraťte Jl na dhAa
á trn ty a my Trtifme vám

%lHÍ:if Týt druh koFut-k- y

Jak f nabízíme tti 916
nemožno nikdo Jínila kou
plti za méut než 0OO

Objednávky pro ftakoty
Wynminn Montanu Colora-
do Washington a Arlxonu
KHnřiaH a Míaftouri musí inl-t- i

n) kvartě majl-l- l být
vyplaceny

Elcantné
zařízený HOSTINECrady prý bude v pátek večeř MnJI IH volíkv výhřr warev Inku (vr-nln-b

HHvti a tkla vAi hoilnihii nellepAÍ— Dříví vápno cement plastr lukosti a oonii voliče nízkou
ítd výhodně koupíte u Crosby berka Hlavni úlohy nalézají se Vylfipiijumfl pokoje papírem narvlme

tavenf lakiilnme (ív'!e a vho od dřeva

v Janečkovi tudoví
ve Schuyler Metr

fihnf cHk ze pivo-

varu stále na Impa

Kopietz-Case- y Co Mají též velký vesměs v rukou starých a osvčd uvnitř 35

výběr všech druhů uhlí Zkuste Za veškeru pnící ručímečenýcb ochotníků jako pí Nellie
Dejte sl učinit 11 uín roi)oct na prácea budete spokojeni 1 váhou í do

NejlcpM druhy vína llkírfi a doutníkfia matorliu spadající rtu nateho ohorubrotou zboží Úřadovna jest na Prodává pivo na soudky ve velkém J syroIiS6aNnllS90ila
velkoobchodník

lihovinamiN ulici mezi 24 a 25- - v Jobnpo Vzorná obsluha Chutné skmky poMm in dí miiíe celý den 10noví pozemkové úřadovně 6—
Odporuíínl:— Mnrohanťii National Bank Omaha: Paekr' National Ilank Houtb

Omaká: Ho Omaiia Naťl Kank bu Umataa viouhny eipresuni a iclezuKnl apv Rescue Neb Žádné stavby— Zámožný íarmer John Piíer

ských oblcto procta se za poio-víčd- I

cenu
Mužské obleky nejnovÉjSí mody

P0I5 00 $650 $750 a řiooo
jež maji cenu %750 % 1000 1 až

i5oo
Dámské ferné a vkusné životky

po 25c 35c 50C! a 75c výborná
kořist' pro časné návštěvníky

NejlepSI výbSr punčochářského
zboží pro muže Ženy a dítky v

South Omaze za ceny velmi nízké

Nové jarní zboží přichází oyní
každou hodinu

The Flynn Food a Clothing House

Horno FuníItureCo
505 sev 24 ul v South Omaze

mi na sklade hojný výběr nábyt-

ku koberců kamen a pod Zboží

prodává se za hotové nebo ua vý-

hodné splátky Výborné zboží

vzorná obsluha 34—

Svobodové a p Miroslava B Le
tovského Boh Ludvíka
Kunčic F J Babky Šim a

ostatní pak jsou též dobře

obsazeny a budeme mfti příležitost
seznali několik nových sil jež
Div odbor pro tebe získal Na-

studování kusu věnuje te velká

píle zkoušky te pilní odbývají a

řiditelbtvo doufá že divadlamilov- -

vše oplotěoo a tatná orná půdabydlící v Sarpy okresu oloupen

byl v neděli v noci neznámými Í48 akr Bližší podrobnosti tdčlí
dosud lupiči o 1 150 na hotovosti ústní neb písemně Jardit Willi-

ams Rescue Neb 32 John Slánek Hostinec
Tlastní Tkusné

zařízeny
a několik cenných papírů V pon
dělí časní ráno uvědomila pí l'i- -

né obecenstvo uspokojeno budeícrová policii o loupeži o kteréž
2411 N ulice South Omaha NebPrémie "Pok Záp"stařičtí manželé nabyli vědomí

teprve po snídani Šerif okresu
VfU-tn- f Bchllteftv ležík stiíle na řepu Výborní vína a nejlepií likéry v "

Přijmou so

iVidní 11 Hpololiliví
jMlnutI"5

pro na5c takovou oblibu vzbuzu-

jící í 1300 zakázkové mužské

obleky a celou výpravou od hlavy
k patě dále pro naše $ 1000 dám-

ské obleky s celou výbavou od

hlavy k pate pro prodej bicyclů a

jiných pro domácnost důležitých

předmttů Velice dobré podmín-

ky zajišťující značný příjem
Hlaste se t odporučeními
okamžité u

C JANES & CO

Sarpy zahájil po lupiči pátrání

- Máte-l- i cestu do města a Po dlouhém rozpakování odha

zasonc iemne uaiove uoutnisy u tmíme zanusay zauna nouze jexio
íovialnf John po eelf (len pečlivé1 je (loplfUije Za nilevnou oMi se ivií-n!- s

zrutný a útuhtý sklepník Frank Řtfka Přijďte se podívat na itare"

známá OpfíiieS krajanů žiliíií John rlmSnak 39m

úplní provedením rozmarné vese-

lohry

VYKOUPÍ SE zařízený již řez-

nický obchod v některé české osa-

dí buď v Nebrasce aneb v někte-

rém jiném státí Zárovefl žádají
se ct krajané o laskavé sdělení
kde by te dal řeznický obchod t
prospěchem zařídili Nabídky a

jste-l- i znaveni zastavte se v elc
I

dlali jsme se koneční dávtti Ieto'i

opětní prémie a sice ta doplateÁ

10 centií tyto kalendáře z Čech:

— Krajané kteří by
svá obydlí znovu obafiti

gantně zařízeném hostinci krajana
Johna M Fixy čís 1520 Dodge

-- nu-

nebo pokoje vylepili nechr te vsi

daverou obrátí te na zkušeného v Obíamkf kalrttiiiř koruny svato

vdelavtkisdělení zašlete na adresu A S cíoboru tom mistra

nv 'I a vitvr 1 Vlast nový prostonárodní káletPokrok ZápaduOmahaNeb 31x3
— Nejstarším a proto také nej- - dář a

českého natěrače a lepiČe pokojfl

JOHN UDER velkoobchodník lihovinami
má na skladě

výtečná slarámům i km ůi Mři i Wlln

zvláště ale proslulou z r 1881 0 F C & J S Taylor

Za jakost všeho zboží te ručí 5a

Market and Madlson St Chlcatro IIIoblíbenějším hostincem v české Velký Slovanský kalendář t krv č 278 jižní 23 ul v So Orruze Praze jest bez odporu hostinec mým obrazem titulním "Jan II
který všecky tyto práce vykonává
svědomití a levní neboť má v před králem Václavem zastává se NORTH--WESTEB- N DBÁHAřízený po léta krajany pp Sloupem

a Krumlem aa rohu 14 a VVilliam práv jazyka českého1'
oboru tom již dávnoietou zkuse

ul Přijďte do útulného hostince Na prernie tyto mají nárok)nosť čemuž nejlépe nasvídčujc Telefon 1815 1209 Douglas ulM OMAHA NEBtoho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou

pouze ti odhíratatelé 'Pok Záp'
kteříž zapraví předplatné nrjmém

zkriMcní éa8ii

zlepšená obsluha
Z listopadu

Denní thlc(ík zvláitnl vlak vyjíždí

přízefi již se tčíí nejen u všech

krajanu ale i u jinonárodovefl

3ix3m
STOCK YAHDS SADDLERY COdo t ledna lyoj

usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho '

S úctou Vyd "Pok Záp" J G I3LESSING & SONSv 720 ráno míto v 7:00 ráno V toustinci jich zastavil se jednou ten
dvhn přijíždí do Chlcaira

— Uedřich Díentsbier velice by
rád vidfil kdyby jej četní přátelé

jeho navStívili v Nebraska Šhoe &
pfij&e podruhé zase neboť nikde 329-33- 1 sev 25 ulice South Omaha NebDenní Ht faul Mnnla ezpCHtní vlakNi?í Nlrojo vyjíždí v 7:10 rtn místo v 8:515 f touž

Vclko- - i maloobchod
se rnu nedostane lepéího 'štofu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býtijinak než že

Clothing House na rohu 25 a N
éuha přijíždí do Ht I'aul~pls
('U 2 Overland limited do Chicaga vWlieeler & Wilson

ul v South Omaze kde jim může

nyní ukázati nejlepSí nový výbfir

mužských a chlapeckých obleků za

ceny kteréž znamenají pro ní

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a Ve (lĚliíno ruřní Jíale rlastnoHorlnola riavaínvrtnn fa nnlluvníjSÍ nasvžtři

7'45 večer má fpneí rf ponzo Dalako

rychleji jsde aa sapad z Cli luhu do

Omaky
Mexifné ruřné vyfnulvané kořené zbožíruřn hotovena sedla svlsatností

Tobolky poazilra na vínllkjr knpsiíři píy pourfira na hudebniny střevíce atd
zcela nové kteréž se pro-

dávají po Í55 k dostání

jsou za 30 Hlaste se u
florm weiitrn to mnzs uínitiúsporu a víte dobfe co Bedřich

doutníků tu dostanete to nejlepší
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "šmejd"' nekoupí 23x4
iriorif)rraniy a uraieeni [iinuimu na

Díentsbier řekne Že na to můžete Mm Mini: noi-- 3 rinu il

FAUSTS' PIVO V TRHU— Náš osvědčený kloboučnický
mistr Fr Svoboda č 1260 jižní

iL kdež se budete moct postlmti
výborným Lempovým ležákem
aneb nejlepŠími likéry víny a vů-

bec vším čím vám v hostinci prvé
třídy může býti poslouženo Též

pravé imp plzeňské je stále na čepu
Navštívíte li jednou Johna M Fixu

buďte ujištěni že podruhé jinam
nepůjdete Zvláště krajané z ven-

kova do Omahy zavítavší budou

vždy u Johna vzorně a svědomitě
obblouženi 3 1 xtf

— 1'aní Anna Jandová man-

želka a matka chvaluí mírných
českých pohrobníků Jaoda a Syn

jest již delší dobu vážnou nemocí

upoutána na lůžko Stav její nyuí
se však poněkud lepší a doufáme
že se zase v brzku nemocná paní

pozdraví

I lidé v nejnuznějších poměrech
mohou si dopřát! láhev Anker
1'ain Expclieru Kciimatisrn

trhání v údech a p bo-

lesti stíhají bohaté i chudé Nj-lep-

prostředek proti tomu jest
Anker 1'ain Expeller Láhev

pouze 25c a 50c

— Včera odpoledne přišel k

vážnému úrazu 81ctý chlapec Jat
Kypan Hrál v kuličky na želez-

niční trati blíže Swiftových naklá-dáre-

když pojednou sražen byl
k zemí nákladním vozem jehož
kola rozdrtila mu pravou ruku
Těžce zraněný chlapec dopraven
byl do obydlí rodičů na 23 a W
ul a přivolaný lékař dr Slsbaugh
te vyjádřil že mu bude muset být
rozdrcená ruka nejspíše odňata

--— V pondělí večer utrpěl váž-

ných popálenin Frank Chandler
v Albright Plynová roura pólo-Zen- á

blíže jeho studní praskla a

studní naplnila te plynem Chan-

dler spustil do studní svítilnu
avšak v těmi okamžiku udál te
hrozný výbuch a plameny zasáhly
Chandlera kterýž těžce byl popi-le- n

na rukou

13 ul opatřil obchod tvůj nový čepuje ŽQviální náš hostinský

Toliu Ondritíok v TVrtrodní Níni
mi zásobami jarních klobouků
všech nejnovějífch vzorků U Edwurd Donat

lUlf
O ehulnf 7Áknm-- není u Johna nikdy nouze Kromí výtečným mo- l-Franka mohou ti krajané vybrati
vajsnm (iiiHiouzi vňiiéz vynoriiymi viny a nsery ajomnymi uoutniay

klobouky nejenom po své chuti Wavfctlvie J apodruiif! linam nupupieieeleiailil Hostinecale Frank příspůsobl jim je tak
žo padnou jakoby byly zhotoveny
na zakázku Nejlepší příležitost
pro krajany kteří zavítají do

St Paul

Minneapolis
Duluth

Minnesotská a

Wisconsinská jezera
Milwaukee

Waukesha

Dakota Hot Spring
Ďcadwood

Providence K I '

Portland Maine

NORTII --WESTERN DRÁHA

1401-140-
3 Farnam St

Omaha

Omahy na koncert Kociánův

V 1'UTTSMOI TH KFII

Výtcfnrf jlvo Ulu na fttpu
NnJlepM vlna likéry a Jomná

doutníky itiils v 7ÁoM

Vtorná obsluha Chutné tá- -

Dr Karel H Brouor

Zvliífilnl poornaxt věnuje liVenl nemocí oH u5( nosu a krku a iónských
nemoci Hpnivné píiaptiaobovilnl brejlí

Na zavoliíní jedo na venek Má zuííenou laboratoř s X paprsky a k léče-

ní chronických nemocí

rjřadovna naproti poštř Tel A 15 Tel v domí B 47

33x4

— Pan E NOVÁK zařídil tobě

kulky po telf ten 1 4nový obchod v č 1246 jižní 13

jl (vedle Bratři Kunclů)Má velký

výběr zboží střížního mužských
košil nákrčníků obuvi atd Zboží

jest úplni nové a dle nynější
mody Navštivte jej prodává
levní 34xim

Jaknb Svačina
vlatnl

s pomovfDi
DO TEXASPfUJME ŠE tilaý chlapec

který by te chtěl vyučili pekařství
Hlaste te u Ant Vašáka 1238

ELEGANTNÍ A HOJNĚ í

ZÁSOBENÝ

erocerní obchod I

spoléhat!

ťftlJME SE zkuSený prodavač
lihovin po venkove Dobrá mzda

zaručena tomu kdo by chtěl

vydatní "bustlovat" Hlaste se
u J Kleina severovýchodní roh

26 a N ul South Omaha Neb

— KRAJANÉ když zavítáte do

South Omahy a budete ti přáti
prohlédnout! zdi-j&- í jatky obraťte

te na starého hostinského

VÁCLAVA DIltKLKU
v č 2701 y ui

na západ konci mostu kde se vždy
domluvíte česky a vysvětlení ob-

držíte Obsluha co nejvzorněji
VAC DIBELKA maj zkuSený

hostinský 12tí

— Dnes ve středu zahájili
okrt-sn- l assusoři tvou práci Kra-

jan James Křeček jest odhadČím v

druhé wardí S prací tom musí

být! hotoví v 60 dnech Očekává

te ie letoSnl odhad majetku bude

znační vyEŠÍ

Janda a Hyn
čeití pohrobníci a balsamovači

na 2i a S ul South Omaha

mají na skladě hojný výběr rakvi
vSeho druhu jet prodávají za

ceny velice mírné Jsou připraveni

posloužit! na zavoláni ve dna i v

noci Ruč! te za vzorné vypra-
vení pohřbu Telefon 635 23x601

— Elegantní a pohodlní zaří-

zený hostinec vlastní

Jan Ccrrcný:
na roku 20 a Q ul v So Omaze

Řízný Metzův ležák ttále na čepu

Nejlepií vína likéry a doutníky
Mimo to má na skladě hojné záso-

by výtečných kořalek které pro-

dává levněji než kde jinde Jdete-l- i

kolem neopomeňte te v hostinci

tom zastavili neboť tam najdete

vždy pěknou společnost a Červený
vát v2dy ochotni obslouží

již 13 ul Omaha Neb 33—

— Sbor Hvězda Nové Doby l
86 JČD uspořádá velkolepý ples MMv aíni pVác Bartoše v sobotu dne

SSOOO
xnplíiti viri IíhIoIc

A

místo ve spací káře
po

uisuoisr iřtcnioDO

Galifornie neb Oregonu
žlílilí SAíAUy

a května 33x2

fě 1201) JI 6 silte
1
▼ ohrSixl totnfl lll"nit lliln

¥flif itra IkiI rorniho Zhii
Jt řwwlTÍ a prvé jakMif I Míra doliri
„fs 11 NraAitif JomI va tvyku nekoukali
na nJaf ln pKak NavttlvuJiiJ
Jwluou a pinlrui"! pMJilBta aa

ttottottottottostoitottottostostosioato
s Chcete ti pochutnat! na výbor
o U SoDtbOmaliy doSooUi OraaUf ném doutníku? Zajděte ti k chvat-

ní známému českému doutníkáři
at

Chat Donatovi v č 1420 VVilliam

ul a požádejte jej o výtečný výro
bek jeho "Kubelík" Málokdy
kouřili jste doutník lepši 14

Jediný českýcv©

0 závod olovnlcký strojnicky
a zámečnický v Omaze

— C F HEŘMÁNEK majitel Uáná změna '1'A Žádná změna

kar kmmvlaatnt trati

PnIlmanoTy EfitíetoTč snacl rozy a Talce

pjSqtíqíé tgzt oa nec& vlaách
Sejleplií driiba do víech uilat

Kanas ladiánskéai ivml Teians
Melika a aa ťadfl( kr břái

Jde přímo do

" Storman fipcaSlV
Sallas Ft Vorth ffiUsbara

v7axatachio¥aco Tnp!
53lícn Tajte GahscvSla

iockhar Emrictta SaaJiarcos

laGrange Dontcfi Alrarado

"užto

grocernfho obchodu v čítle 1316

William ul upozorňuje naše ct

hospodyBky na tvůj zvláštní velký
výběr různého zboží nejen nádo-

bí kuchyňského ale i stolního a

pak co te týče všech potravin

% Srdečné díkuvzdání!
O JI

If NejvřelejKf diky vzdávám g
y tímto o

5 sli Mařence Preyerové

y za laskavé nastudování Zpčvft e o
o íikr íekké svol) íkoly k diva- - %

dclnbtitt představení "Sůl nad 2

y slato" f ídaninu minulou o
o nrdčli reter jakot i sa ochotnou JI
V

pomoc a vzácné aHolmičinko- - 2

y viní při divadle tom o
O V úclt Íar o
o Josf Stirta
% nťitel
y Snath Omaha SO bfuna IM o

ř 5
oMOMoMotioaioliotioliokioatoaioiioM

LEO BAROCH "The Overland Routě" celou cestou

Méstská úřadovna 1324 Farnam ol
Telil jo 31S

S03 Co 13th Htrt
Taletoa UCT

Zavádění vody plyan a kanalliac pro-
vádí lavoě a dobít VUtf

ftUtaf MnatelatTl ar Jediní miM
mi ťlTefaadské attrat pumpj

ovoce zboží nakládaného mouky
a pod nekoupíte nikde tak levni

jako u Heřmánka ZboŽi možno

objednali i telefonem 31 —

Tel Ba 172


